Ucare. Ucare. Ucare. Ucare. Ucare. Ucare. Ucare. Ucare. Ucare. Ucare.

Ucare. Ucare. Ucare. Ucare. Ucare. Ucare. Ucare. Ucare. Ucare. Ucare.

Ucare. Ucare. Ucare. Ucare. Ucare. Ucare. Ucare. Ucare. Ucare. Ucare.

Ucare. Ucare. Ucare. Ucare. Ucare. Ucare. Ucare. Ucare. Ucare. Ucare.

Ucare. Ucare. Ucare. Ucare. Ucare. Ucare. Ucare. Ucare. Ucare. Ucare.

Ucare. Ucare. Ucare. Ucare. Ucare. Ucare. Ucare. Ucare. Ucare. Ucare.

Ucare. Ucare. Ucare. Ucare. Ucare. Ucare. Ucare. Ucare. Ucare. Ucare.

Nestorius ep. rxiij. g. li. quida. ver. Nestorian.

Spiritu dicit. Nec est. rxiij. pars dicitur. in qua...

Inter et simbolo Ephesi. cōcl. ducetoz. episcopoz. qd? habitū...

Spiritus sanctus pcedit a patre et filio.

Spiritu dicit dñs in euangelio. Ille me clarificabit.

Hoc rectissime sentiētes. vñū chūstū et filium nō...

Velut alterius egentem gloria cōfitemur a spiritu sancto...

Et inrelligatur in persona p. pietas. iuxta id quod...

Ritus est et non filius. aramen alienus. non est ab illo. nam...

Spiritus appellatus est veritatis. et veritas Chūstus est.

Unde etiam ab isto similiter sicut ex deo p. patre procedit.

Unde etiam ab isto similiter sicut ex deo p. patre procedit.

Unde etiam ab isto similiter sicut ex deo p. patre procedit.

Unde etiam ab isto similiter sicut ex deo p. patre procedit.

Unde etiam ab isto similiter sicut ex deo p. patre procedit.

Unde etiam ab isto similiter sicut ex deo p. patre procedit.

Unde etiam ab isto similiter sicut ex deo p. patre procedit.

Unde etiam ab isto similiter sicut ex deo p. patre procedit.

Unde etiam ab isto similiter sicut ex deo p. patre procedit.

Unde etiam ab isto similiter sicut ex deo p. patre procedit.

Unde etiam ab isto similiter sicut ex deo p. patre procedit.

Unde etiam ab isto similiter sicut ex deo p. patre procedit.

Unde etiam ab isto similiter sicut ex deo p. patre procedit.

Unde etiam ab isto similiter sicut ex deo p. patre procedit.

Unde etiam ab isto similiter sicut ex deo p. patre procedit.

Unde etiam ab isto similiter sicut ex deo p. patre procedit.

Unde etiam ab isto similiter sicut ex deo p. patre procedit.

Unde etiam ab isto similiter sicut ex deo p. patre procedit.

Unde etiam ab isto similiter sicut ex deo p. patre procedit.

Unde etiam ab isto similiter sicut ex deo p. patre procedit.

Unde etiam ab isto similiter sicut ex deo p. patre procedit.

Unde etiam ab isto similiter sicut ex deo p. patre procedit.

Unde etiam ab isto similiter sicut ex deo p. patre procedit.

Unde etiam ab isto similiter sicut ex deo p. patre procedit.

Unde etiam ab isto similiter sicut ex deo p. patre procedit.

Unde etiam ab isto similiter sicut ex deo p. patre procedit.

Unde etiam ab isto similiter sicut ex deo p. patre procedit.

Unde etiam ab isto similiter sicut ex deo p. patre procedit.

quodā hereticos d dicit q? spiritus...

Sanctus. Querebat a Nestorio herenico...

Querebat a Nestorio herenico quare Chri-

stus in euangelio dixerit de spiritu...

Sanctus. Ille me clarificabit. Hoc rectissime...

Sanctus. Hoc rectissime sentiētes. vñū chūstū...

Sanctus. Velut alterius egentem gloria cōfitemur...

Sanctus. Et inrelligatur in persona p. pietas...

Sanctus. Ritus est et non filius. aramen alienus...

Sanctus. Spiritus appellatus est veritatis. et veritas...

Sanctus. Unde etiam ab isto similiter sicut ex deo...

Sanctus. Unde etiam ab isto similiter sicut ex deo...

Sanctus. Unde etiam ab isto similiter sicut ex deo...

Sanctus. Unde etiam ab isto similiter sicut ex deo...

Sanctus. Unde etiam ab isto similiter sicut ex deo...

Sanctus. Unde etiam ab isto similiter sicut ex deo...

Sanctus. Unde etiam ab isto similiter sicut ex deo...

Sanctus. Unde etiam ab isto similiter sicut ex deo...

Sanctus. Unde etiam ab isto similiter sicut ex deo...

Sanctus. Unde etiam ab isto similiter sicut ex deo...

Sanctus. Unde etiam ab isto similiter sicut ex deo...

Sanctus. Unde etiam ab isto similiter sicut ex deo...

Sanctus. Unde etiam ab isto similiter sicut ex deo...

Sanctus. Unde etiam ab isto similiter sicut ex deo...

Sanctus. Unde etiam ab isto similiter sicut ex deo...

Sanctus. Unde etiam ab isto similiter sicut ex deo...

Sanctus. Unde etiam ab isto similiter sicut ex deo...

Sanctus. Unde etiam ab isto similiter sicut ex deo...

Sanctus. Unde etiam ab isto similiter sicut ex deo...

Sanctus. Unde etiam ab isto similiter sicut ex deo...

Sanctus. Unde etiam ab isto similiter sicut ex deo...

Sanctus. Unde etiam ab isto similiter sicut ex deo...

Sanctus. Unde etiam ab isto similiter sicut ex deo...

Sanctus. Unde etiam ab isto similiter sicut ex deo...

Sanctus. Unde etiam ab isto similiter sicut ex deo...

Sanctus. Unde etiam ab isto similiter sicut ex deo...

Sanctus. Unde etiam ab isto similiter sicut ex deo...

Sanctus. Unde etiam ab isto similiter sicut ex deo...

Sacra cia i vir tute spi ritusci phicū.

Sacra cia i vir tute spi ritusci phicū.

Sacra cia i vir tute spi ritusci phicū.

Sacra cia i vir tute spi ritusci phicū.

Sacra cia i vir tute spi ritusci phicū.

Sacra cia i vir tute spi ritusci phicū.